ENERVOC

Nombre: TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR: Teléfono:

Potencia: 26.09 kw Fecha: 10 de Junio de 2024

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 398120200350
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,423 kWh ypagasaCFE 510,474

TUPRODUCCIONCON 47  PANELES  3423kWh ypagasaCFE  $755

TE AHORRARAS 92.79 7% AL MES $9,719 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Con paneles Tu ahorro
solares pagaras econémico anual

al ano

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS
555 W 47 131.6 m ’

RETORNO DE INVERSION: 3.4 ANOS




ENERVOC

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 10 de Junio de 2024 25 de Junio de 2024

FolioNo #20240006

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

47 JA Solar Mono 560W

1 Growatt Inverter 20 kW
47 Mano de obra sistema interconectado
1 UVIE

Subtotal $359,000.00
Descuento $17,950.00
IVA $51,839.60

TOTAL (MXN) $392,889.60

@ 8132226627 8 enervocmty@gmail.com @ https://www.facebook.com/enervocsolar



ENERVOC

B

‘ RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Mgt a CFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $125,682.00 $ 9,055.00 $0.00 $116,627.00 $116,627.00 $-278,991.00
2 $129,452.46 $9,326.65 $0.00 $120,125.81 $120,125.81 $-158,865.19
3 $133,336.03 $9,606.45 $0.00 $123,729.58 $123,729.58 $ -35,135.61
4 $137,336.11 $ 9,894.64 $0.00 $127,441.47 $127,441.47 $ 92,305.87
5 $141,456.20 $10,191.48 $ 0.00 $ 131,264.72 $131,264.72 $223,570.58
6 $145,699.88 $10,497.23 $0.00 $135,202.66 $135,202.66 $ 358,773.24
7 $150,070.88 $10,812.14 $0.00 $139,258.74 $139,258.74 $498,031.98
8 $ 154,573.01 $ 11,136.51 $ 0.00 $143,436.50 $143,436.50 $ 641,468.48
9 $159,210.20 $11,470.60 $0.00 $147,739.59 $147,739-59 $789,208.07
10 $163,986.50 $11,814.72 $0.00 $152,171.78 $152,171.78 $ 941,379.85
11 $168,906.10 $12,169.16 $0.00 $156,736.94 $ 156,736.94 $1,098,116.79
12 $173,973.28 $12,534.24 $0.00 $161,439.04 $161,439.04 $1,259,555.83
13 $179,192.48 $12,910.26 $0.00 $166,282.21 $166,282.21 $1,425,838.05
14 $184,568.25 $13,297.57 $0.00 $ 171,270.68 $171,270.68 $1,597,108.73
15 $190,105.30 $13,696.50 $0.00 $176,408.80 $176,408.80 $1,773,517.53
16 $195,808.46 $14,107.39 $ 0.00 $ 181,701.07 $181,701.07 $1,955,218.60
17 $201,682.71 $14,530.62 $0.00 $187,152.10 $187,152.10 $2,142,370.69
18 $207,733.20 $14,966.54 $0.00 $192,766.66 $192,766.66 $2,335,137.35
19 $ 213,965.19 $15,415.53 $ 0.00 $198,549.66 $198,549.66 $2,533,687.02
20 $220,384.15 $15,878.00 $ 0.00 $ 204,506.15 $ 204,506.15 $2,738,193.17
21 $226,995.67  $16,354.34 $0.00 $ 210,641.33 $ 210,641.33 $ 2,948,834.50
22 $233,805.54 $16,844.97 $0.00 $216,960.58 $216,960.58 $ 3,165,795.08
23 $240,819.71 $17,350.32 $0.00 $223,469.39 $223,469.39 $3,389,264.47
24 $248,044.30  $17,870.83 $0.00 $230,173.47 $ 230,173.47 $ 3,619,437.94
25 $255,485.63 $18,406.95 $ 0.00 $237,078.68 $237,078.68 $ 3,856,516.62

Ahorro economico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $395,612.00 [ Ahorro acumulado anual $
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El Fraile, Montemorelos, Nuevo Ledn



ENERVOC
Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generacion de energia 3,468.8 3,652.8 4,153.9 4,236.8 4,589.8 4,333.3 4,091.6 3,979.5 3,543.8 3,942.1 3,531.7 3,443.9
Consumo actual 3,558.0 4,334.0 4,458.0 4,748.0 4,838.0 3,535.0 2,872.0 2,166.0 2,052.0 2,360.0 2,573.0 3,581.0

@ El Fraile, Montemorelos, Nuevo Ledn



